IMPORTADORA SAN JOSE

<

SAN
IMPO

4
4.1

4.1.01
4.1.01.01
4.1.01.01.001
4.1.01.01.002
4.1.01.01.003
4.1.01.01.004
4.1.01.01.005
4.2

4.2.02
4.2.02.01
4.2.02.01.001
5

5.1

5.1.01
5.1.01.01

5.1.01.01.001

RTADORA
= = T

JOSE

IMPORTADORA SAN JOSE
1804741930001

ESTADO DE RESULTADOS - MENSUAL

FECHA CORTE: 26-12-2025 23:59:59

INGRESOS

INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS
VENTAS LOCALES DE BIENES

VENTAS LOCALES DE BIENES

VENTAS GRAVADAS CON TARIFA DIFERENTE DE 0 PORCIENTO DE IVA

OTROS INGRESOS EN VENTAS

(-) DESCUENTOS EN VENTAS

() VALORES POR CHEQUES DEVUELTOS
DEVOLUCIONES EN VENTAS

OTROS INGRESOS

INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS NO OPERACIONALES
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS DE VENTA

COSTOS

COSTO DE VENTAS

COSTO DE VENTAS

COSTO DE VENTAS

COSTO DE VENTAS

271827,24

66248,47

REPRESENTANTE LEGAL

Fecha de Impresion 2025-12-26 14:04:48

165,22
25951,88
0,00

0,00

0,00

0,00

19260,01

271827,24
271877,34
271877,34
271877,34
73133,04
197792,08
57,89
888,58
5,75
-50,10
-50,10
-50,10
-50,10
205578,77
205578,77
205578,77
205578,77
205578,77

CONTADOR

Pagina 1/1



