

FECHA CORTE: 26-12-2025 23:59:59

CUENTA CONTABLE		SALDO MES	TOTAL ACUM.
4	INGRESOS		271827,24
4.1	INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS		271877,34
4.1.01	VENTAS LOCALES DE BIENES		271877,34
4.1.01.01	VENTAS LOCALES DE BIENES		271877,34
4.1.01.01.001	VENTAS GRAVADAS CON TARIFA DIFERENTE DE 0 PORCIENTO DE IVA	165,22	73133,04
4.1.01.01.002	OTROS INGRESOS EN VENTAS	25951,88	197792,08
4.1.01.01.003	(-) DESCUENTOS EN VENTAS	0,00	57,89
4.1.01.01.004	( ) VALORES POR CHEQUES DEVUELTO	0,00	888,58
4.1.01.01.005	DEVOLUCIONES EN VENTAS	0,00	5,75
4.2	OTROS INGRESOS		-50,10
4.2.02	INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS NO OPERACIONALES		-50,10
4.2.02.01	INGRESOS FINANCIEROS		-50,10
4.2.02.01.001	OTROS INGRESOS DE VENTA	0,00	-50,10
5	COSTOS		205578,77
5.1	COSTO DE VENTAS		205578,77
5.1.01	COSTO DE VENTAS		205578,77
5.1.01.01	COSTO DE VENTAS		205578,77
5.1.01.01.001	COSTO DE VENTAS	19260,01	205578,77

**UTILIDAD:** **6857.09**

**INGRESOS - (EGRESOS + COSTOS)**

INGRESOS	271827,24
EGRESOS	205578,77
<b>UTILIDAD NETA</b>	<b>66248,47</b>

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR